

## FULLMAKT RÖSTNING

Årsstämma i Ferroamp Elektronik AB, 556805-7029 ("Bolaget") den 14 maj 2020

Undertecknad aktieägare i Bolaget befullmäktigar härmed

**Ingvar Eriksson**, ordförande i Bolagets Valberedning, eller vid förfall för denne, den som denne sätter i sitt ställe,

att vid nämnda årsstämma i Bolaget företräda och rösta för samtliga av aktieägarens innehavda aktier i Bolaget enligt nedan angivna röstningsinstruktion.

**Röstningsinstruktion** till ombudet. Markera med (X) och enbart ett alternativ på denna sida.

Jag vill rösta FÖR alla förslag på dagordningen.

Jag vill rösta MOT alla förslag på dagordningen.

Jag vill rösta enligt röstänvisning på **SIDAN 2** avseende förslag på dagordningen.

### Aktieägarens underskrift

Aktieägarens namn / firma	Aktieägarens org-/ personnummer
Ort och datum	Telefonnummer
Underskrift av aktieägaren	
Namnförtydligande	

## Röstavisningar

Ge instruktioner om hur ditt ombud ska rösta genom att markera motsvarande alternativ nedan med ett (X). Alternativen får inte villkoras eller ändras.

En aktieägare som använt detta fullmaktsformulär, och som instruerat sitt ombud att rösta mot ett förslag eller avstå från att rösta, kräver inte att fullständig rösträkning ska genomföras om erforderligt stöd för ett beslut kan fastställas på annat sätt vid stämman.

Punkt på dagordningen	Ja	Nej	Avstår
2			
8 b			
9			
10			
11			
12			
13			
14			

---

Aktieägarens underskrift

Fullmakten måste vara daterad.

Om fullmakten utfärdas av juridisk person ska fullmakten undertecknas av behörig(a) firmatecknare för den juridiska personen och kopia av gällande registreringsbevis för den juridiska personen (eller motsvarande handling för utländsk juridisk person) ska bifogas fullmakten.

Fullmakt i original och eventuellt registreringsbevis ska vara Bolaget till handa **senast den 8 maj 2020** på adress:

**Ferroamp Elektronik AB**

att. Kerstin Wähl  
Domnarvsgatan 16  
163 53 Spånga

eller

e-mailadress: [kerstin.wahl@ferroamp.se](mailto:kerstin.wahl@ferroamp.se).